
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Neiße Volleys S

I II III IV V VI Punkte

2 6 7 9 8 13

2514

21:6

6
24

7
25

9 16 21 22
Auszeit

Ende
14:13

B  SG Niederod… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 10 17 13 6

92

6:20

╳
8

2
9

3 5 6 7 Auszeit

0:6
5:14

S
A
T
Z

2

Start
14:16

B  SG Niederod… S

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 17 13 6

2312

12:18

0
9
22

1
10
23

3
11

4
12

7
14

8
17

Auszeit

12:19
22:24

Ende
14:41

A  Neiße Volleys R

I II III IV V VI Punkte

2 6 13 9 8 7

2515 1 14

22:22 19:12 20:14

╳
10
22

2
12
24

4
14
25

7
15

8
19

9
20

Auszeit

20:17
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  Neiße Volleys S

I II III IV V VI Punkte

2 6 13 9 1 7

2515 14

20:15 20:15

0
11

1
17

3
20

4
22

5
24

7
25

Auszeit

4:9
22:19

Ende
15:09

B  SG Niederod… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 10 12 13 6

229 17

3:3 13:17

13:16
╳
12

1
13

2
15

6
16

10
21

11
22

Auszeit

12:10
13:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

B  SG Niederoderwitz-Mittelherwigsdorf vs. Neiße Volleys A

Spiel 23 04.01.2025 14:00 Uhr

SH Niederoderwitz
02791 Niederoderwitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Niederod… 12/14

1 Schönberner, Jonas X

2 ★ Lemberg, Tobias X
3 Pilipczuk, Kamil
5 Augustin, Toni X
6 Berthold, Franz X

8 Rückert, Ulf
9 Baldt, Matthias X

10 Kurth, Holger X
11 Weder, Sebastian X
12 Berkemeier, Benno X

13 Emmerling, Raik X
17 Schuster, Tim X

B  Libero

1 Schönberner, Jonas X
11 Weder, Sebastian X

B  Offizielle

T Malz, André

C

A  Neiße Volleys 12/14

1 Grzelachowski, Salliv… X

2 ★ Rachmanov, Alexa… X
3 Aey, Benedikt
6 Tietze, Albert X
7 Lehmann, Felix X

8 Heinke, Marek X
9 Biesold, Christian X

10 Grund, Moritz
13 Strathausen, Tilo X
14 Busch, Julius-Lennart X

15 Eckert, Moritz X
21 Schmidt, Jonathan X

A  Libero

21 Schmidt, Jonathan X

A  Offizielle

T Heinke, Matti E
CT Stenzel, Iven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Niederod… Neiße Volleys A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 13 25 1 1 0
2 1 0 23 2 25 25 1 3 2
2 3 0 22 3 25 25 1 2 2

4
5

6 5 0 54 63 75 3 6 4
Start: 14:00 Ende: 15:09 Dauer: 1:09

Sieger: Neiße Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meißner, Lutz 1 Wagner, Sören
2 Marschner, Marius 2 Frenzel, Jonatan

Schr. Noack, Peter
Assist. Kubenz, Steffen

Dokument erstellt: 04.01.2025 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


