

## **BL Männer Ostsachsen**

Männer

## B SG Niederoderwitz-Mittelherwigsdorf vs. Neiße Volleys A

Spiel 23

04.01.2025 14:00 Uhr

SH Niederoderwitz 02791 Niederoderwitz



12/14

		S Start 14:00			A Neiße Volleys				S		de :13	B SG Niederod				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	<b> </b>	2	6	7	9	8	13		9	5	10	17	13	6	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u>'</u>						14	25	2						9
Aufs	spieler	Spielstand	Z						21:6		6:20						
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	6 24	7 25	9	16	21	22	Auszeit	X	<u>~</u> ®	3	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	<b>4</b>	۳							9					0:6 5:14

S		art :16	В	SG Ni	iedero	d	s		ide :41	A	) Neiß	e Voll	eys	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	5	10	17	13	6		2	6	13	9	8	7	
<u> </u>				12			23		15		1		14	25
Z				12:18					22:22		19:12		20:14	
2	00	1 10	3 11	4 12	7 14	8 17	Auszeit	X 10	2 12	4 1⊿	7 15	8 19	9 20	Auszeit
	22	<u> </u>	•	-			12:19 22:24		24	14 25				20:17 22:19

_		Aufschlagfolge		S		art :44	A	) Neiß	e Voll	eys	S		de :09	В	SG Ni	iedero	d	R
	Αι	ıfschlagfo	olge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		7	2	6	13	9	1	7		2	5	10	12	13	6	
Aufstellung	A	Spiele	rnr.	Ţ		15				14	25	9		17				22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z		20:15				20:15		3:3		13:17				
Ľ												13:16						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	0 11	1 17	3 20	4 22	5 24	7 25	Auszeit	X 12	1 13	2 15	6 16	10 21	11 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		)		,			_ '	9	4:9 22:19	12	)			_ '	<i>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</i>	12:10 13:17

									SA
Z									TZ
4 Auszeit	Ausze				Auszeit				4

B) SG Niederod...

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
βı	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

e	./\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	TZ																					
d	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Kubenz, Steffen

1	Schönberner, Jonas	Х	1	Grzelachowski, Salliv	)
2	★ Lemberg, Tobias	Χ	2	★ Rachmanov, Alexa	)
3	Pilipczuk, Kamil		3	Aey, Benedikt	
5		Χ	6	Tietze, Albert	$\rangle$
6	Berthold, Franz	Χ	7	Lehmann, Felix	$\rangle$
8	Rückert, Ulf		8	Heinke, Marek	)
9	Baldt, Matthias	Χ	9	Biesold, Christian	$\rangle$
10	©Kurth, Holger	Χ	10	©Grund, Moritz	
11	Weder, Sebastian	Χ	13	Strathausen, Tilo	)
12	Berkemeier, Benno	Χ	14	Busch, Julius-Lennart	)
13	Emmerling, Raik	Χ	15	Eckert, Moritz	$\rightarrow$
17	Schuster, Tim	Χ	21	Schmidt, Jonathan	)
lacksquare	Libero		lack	Libero	
1	Schönberner, Jonas	Χ	21	Schmidt, Jonathan	)

12/14 A Neiße Volleys

(A) Offizielle

T Heinke, Matti

CT Stenzel, Iven

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

<u>Bemerkungen</u>	
	B
	А١
	2
	2
	2
	Н
	Щ
	6

ı	I (F	3) s	G N	Niede	erod	Neiße Volleys (A)						Schuster, Tim
	A	W	G	Р		Dauer	_	G	<del></del>	A	B	) Libero
	2	1	0	9	1	13	25	1	1	0	1	Schönberner, Jona
	2	1	0	23	2	25	25	1	3	2	11	Weder, Sebastian
	2	3	0	22	3	25	25	1	2	2	B	Offizielle
ı					4						<u> </u>	<i>(</i>
					5							Malz, André
ı		-						-	-	_		
ı	6	5	0	54		63	75	3	6	4		
	St	art	: 14	1:00	Ende:	15:09	Dau	uer:	: 1:0	9		
	Sie	eqe	r: N	Neiß	e Volle	ys	·			3:0		
- 1												

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Meißner, Lutz	1	Wagner, Sören
2	Marschner, Marius	2	Frenzel, Jonatan
		Schr.	Noack, Peter

Dokument erstellt: 04.01.2025 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP